
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/874/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dzielnicy „Śródmieście" 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVI/810/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie nadania 

statutu dzielnicy „Śródmieście" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5825) 

w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Terenem działania dzielnicy jest część terytorium miasta Kołobrzeg obejmująca ulice: Aleja 

św. Jana Pawła II (od ul. Łopuskiego do ul. Kupieckiej), Armii Krajowej (od ul. Łopuskiego do 

ul. Budowlanej),Brzozowa, Budowlana, Bulwar im. księdza prałata Józefa Słomskiego, Gabriela 

Narutowicza, Giełdowa, Graniczna, Henryka Jordana, Katedralna, Kupiecka (lewa strona), Mariacka, 

Okopowa, Plac płk Anatola Przybylskiego, Plac Ratuszowy, ppor. Edmunda Łopuskiego (od ul. Unii 

Lubelskiej do mostu na Parsęcie - numery nieparzyste od 1 do 27), ppor. Emilii Gierczak, Ratuszowa, 

Rzeczna, Słowińców (numer 1), Stanisława Dubois, Uczniowska, Unii Lubelskiej (od ul. Kupieckiej do 

ul. Łopuskiego),Wąska, Zapleczna.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 761


		2023-02-01T16:10:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




